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Signalen magasinet gis ut i samarbeid med:Din fest, ditt øyeblikk
Hellviktangen gjør det magisk

Finn din perfekte 
fest her

Jeg har vært så heldig å få med meg Aksel 
Gøytil Bødtker som journalist og Maria 

Boretti Eidsvoll på det grafiske. Vi er tre en-
gasjerte Nesoddinger som gleder oss til å ta 
bladet videre. Vi har gjort noen justeringer 
for denne utgaven og har flere ting vi vil teste 
ut på sikt, men du skal være trygg på at 
Signalen fortsetter som før.
	 En stor takk til Else-Britt, Ole-Erik og Tore 
Henning, som har videreført og tatt vare på 
denne viktige institusjonen. Signalen har 

vært en del av Nesoddens identi-
tet i mange år – jeg husker godt 
hvordan jeg bladde gjennom si-
dene på vei over fjorden som 
barn. Da jeg hørte at de skulle 
legge inn årene, orket jeg ikke 
tanken på at bladet kunne opp-
høre. Jeg er nemlig lei av at ting 
jeg er glad i, og som bidrar til å 
gjøre denne halvøya spesiell, sak-
te men sikkert forsvinner. 
  I en tid der verden kan virke kao-

tisk og oppmerksomheten vår er lenket til 
skjermene, skal Signalen være en motvekt – 
et pusterom. Signalen består, og skal fortset-
te å løfte frem det beste denne halvøya har å 
by på.
	 Jeg håper du som holder dette bladet i 
hånden nå får en god opplevelse når du blar 
gjennom de neste sidene.

Ønsker deg en strålende vår!
Hilsen Jonas

Redaktørens hjørneRedaktørens hjørne
Kjære Nesoddinger. Det er med stor ydmykhet og glede at jeg 
har tatt over rollen som redaktør for Signalen.

TEAMET
Jonas Nåvik Saxvik (redaktør) 

Aksel Gøytil Bødtker (tekst og foto) 
Maria Boretti Eidsvoll (grafisk design)

TRYKK
Flisa Trykkeri AS

ANNONSEBESTILLING & PRISER
kontakt@signalen-magasin.no

TIPS
jonas@signalen-magasin.no

tlf: 992 47 588
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Overhørt på båtenOverhørt på båten
Hver dag tar over 8000 mennesker Nesoddbåtene mellom Oslo og halvøya vår. I 23 minutter 
deler vi en flytende stue, og selv om ikke alle vil innrømme det, får vi innblikk i hverandres liv. 
Vi ser hverandres trøtte, kaffetørste fjes, som blendes av den røde soloppgangen. 
Eller vi vet hvem som ramler inn på helgens siste nattavganger. 

Tekst og foto: Aksel Gøytil Bødtker

Vi ønsker alle våre 
passasjerer en fin vår!

www.norled.no
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Fra venstre: Tyra Bjerkreim, 
Mia Andresen, Emilie  

Anderson, Oline Bjerknes  
Fagerlid og Milla  

Grøndahl Wallenberg



VennegjengenVennegjengen
HAR DERE ET FORHOLD TIL SIGNALEN?
	 - Ja, jeg har sett mye i det når jeg var liten, 
men ikke på lenge. Jeg syns egentlig bare 
det var gøy å bla i det, forteller Milla Grøn-
dahl Wallenberg.

NÅR LESER DERE SIGNALEN?
	 - Jeg syns det er en smule uinteressant, viss 
jeg skal være helt ærlig. Det er bare når jeg 
kjeder meg skikkelig at jeg blar i det, sier 
Milla.

	 - Jeg er vant til at det er kjedelig, så det er 
derfor jeg ikke plukker det opp. Jeg antar at 
det ikke inneholder noe jeg syns er interes-
sant, legger Mia til.

HVA GJØR DET UINTERESSANT?
	 - Jeg forstår ikke helt hva det handler om, 
så jeg blir ikke dratt inn, sier Emilie.
	 - Jeg tror et annet grafisk design kunne ha 
endret ganske mye, sier Milla. Jentene be-
gynner å le. De gir magasinet 2 av 10 poeng 
for koselighet.
	 - Det er et veldig grått bilde, så det ser 
kjedelig ut, sier Oline Bjerknes Fagerlid.

Jentene mener fargene er kjedelige og at det 
er for mange forskjellige skrifttyper på forsiden.
	 - Inntrykket mitt er at det er en reklame
katalog. Jeg ser egentlig bare reklamer, det 
ser ikke så interessant ut, sier Milla. Det hun 
liker er det liggende formatet.

HVA VIL DERE LESE OM?
	 - Politikken på Nesodden. At man ikke kan 
rive trær og bygge mer når vi ikke har skoler, 
sier Milla.
	 - Kanskje ting som skjer, konserter og et 
tydeligere program. Det var for eksempel 
marked og matboder på Tangen, det burde 
vært i Signalen, informerer Oline.

	 - Jeg tror mange ikke vet hva de skal gjøre 
med tiden sin her. Hvis de er alene, sitter de 
bare på telefonen, fortsetter hun.
Jentene forteller at det ikke er noe i veien for 
at de skal lese magasiner, men at innholdet 
må være mer relevant.

	 - Jeg vil heller lese noe på båten som jeg er 
interessert i, enn å sitte på telefonen min. Det 
er en god idé viss du trenger noe å fylle tiden 
med i 20 minutter, sier Mia.
	 - Jeg mener å huske at jeg leste om 
Signalen-restauranten og at den skulle byg-
ges ny. Men jeg har også lest i det i senere 
tid, sier Milla.
	 - Jeg ville tenkt andre farger, men det skal 
kanskje representere Nesodden. Og mindre 
blanding av fonter. Det er viktig hvordan det 
ser ut, og særlig forsidebilde trekker ned i 
denne utgaven, legger hun til.

	 - Jeg har ikke sett Signalen på lenge, på bå-
ten eller noen som leser det. Jeg har glemt 
at det fantes. Det er noe å forbedre kanskje, 
sier Emilie.
	 - Viss det er bedre promotert, så vil kanskje 
flere lese det, sier Tyra.
De trekker frem at det kan være gøy å lese 
om folk de kjenner i bladet.

På Nesoddbåten møter vi folk vi gikk på videregående med, og har 
halvdype samtaler om livet. Noen har venner som de bare prater med 
på båten, og som egentlig har tatt rollen som hverandres terapeuter. 
Eller kanskje du møter noen som har veldig lyst til å prate, men du 
helst vil hvile. I denne spalten fornyer vi «5 på båten» som tidligere har 
vært en del av bladet. Kanskje du har overhørt noe interessant som 
må bli fulgt opp? Tips oss!
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Jeg vil heller lese noe 
på båten som jeg er 
interessert i, enn å 
sitte på telefonen min.

Emilie Anderson, Oline 
Bjerknes Fagerlid og Milla 

Grøndahl Wallenberg er ikke 
imponert over Signalens 

utseendet og innhold.

Viss det er bedre promotert, 
så vil kanskje flere lese det.



Philip GrøanPhilip Grøan
HVA ER DITT FORHOLD TIL SIGNALEN?
	 - Jeg leser det når jeg finner det, det er fint lesestoff å ha 
blant annet her på båten, forteller han. 
Philip syns det er spennende å sette seg inn i historien på 
Nesodden og følge med på ting som skjer i hjembygda.

	 - Man får informasjon som man ellers ikke ville fått.

HVA VIL DU LESE MER OM?
	 - Mer om kulturtilbud og historie. Jeg syns det kan være 
flere dybdeintervjuer. Kanskje med spennende karakterer 
som har flytta ut hit, svarer han. 
Han sier det kan gi mer farge til magasinet om Signalen 
går mer i dybden.

HVA SYNES DU OM UTSEENDE?
	 - Det er litt blast, og kunne vært mer kunstnerisk, mener 
han. Philip tror det er mange konservative på Nesodden 
som setter pris på lite forandring, men syns også det er 
rart at magasinet ikke er annerledes på Nesodden:

	 - Nesodden er det stedet i Norge med flest kunstneriske 
mennesker, 15 % er kunstnere. Så hvis du vil gjøre noe 
litt sprøtt, så er Nesodden det rette stedet. Jeg tror det 
kunne vært mer morsomt. 

Åge RøtheÅge Røthe
HVA ER DITT FORHOLD TIL SIGNALEN?
	 - Jeg har jo over flere år lest det, så jeg syns 
jo det har sin plass. Jeg synes jo absolutt at 
det er gøy å se det nye designet etter hvert 
og hva Maria får til, svarer Åge.

Ikke bare er han far 
til magasinets nye 
designer – han har 
laget et nytt kryssord 
til magasinet. Han har 
gode ideer om hvor-
dan kryssordet kan bli 
bedre:
  - Jeg er jo veldig 
glad i Rolf Hansen i 
Dagbladet – det skal 
være morsomt, fortel-
ler han, og sier at det 
ikke skal være stikkord 
sånn som i det gamle 
kryssordet.

HVORDAN STARTER 
DU Å FYLLE ET HELT 
KRYSSORD?
  - For å lage kryssor-
det velger jeg ut flere 

morsomme ord. Folk skal få en liten aha-opp-
levelse når de finner ut hva ordet er. Så blir 
det noe litt enklere, og noe vanskeligere. Det 
skulle gjerne blitt sånn at folk sitter og ser 
på kryssordet, i stedet for å se på telefonene 
sine. Det hadde vært gøy!

HVA VIL DU LESE OM I SIGNALEN?
	 - Jeg blar gjennom det og er veldig for-
nøyd. Jeg synes det er opplysende informa-
sjon. Spesielt det de hadde med de gamle 
bildene fra brygga her nede, med gamle 
Signalen Hotell, det som brant ned. Det er 
fantastisk. 
	 - Jeg er musiker, og jeg syns de er veldig 
flinke her ute. Jazzklubben.

UTVIKLINGEN?
	 - Ja, nå kriger de jo om Bergerskogen, og 
de truer med å bygge en mastodont over 
idrettsplassen. 

OG SENTRUM?
	 - Jeg har flyttet inn i de nye blokkene på 
Tangentoppen. Det er jo ikke alle som liker 
fortetningen. Nå er det snakk om å bygge på 
senteret også, og det er ingen som jobber 
der som vet noe om det.
	 - Det er fine ting som skjer inne på Tangen-
ten, det er en fantastisk fin plass.

	 - Også er det mye raringer her ute, sånn 
som jeg liker!

  Philip Grøan skulle ønske Signalen var mer kunstnerisk.

  Åge Røthe setter pris på Signalen magasinet.
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Man får informasjon 
som man ellers ikke 
ville fått.



Robert De YoungRobert De Young
HAR DU ET FORHOLD TIL SIGNALEN?
	 - Ja, selvfølgelig, Jeg bor på Nesodden, 
svarer Bob De Young. 

Det er 30 år siden han kom fra New Jersey 
og ble Nesodding. Han spør journalisten 
hva som skjer med restauranten på Signa-
len. Svaret han får er at den artikkelen ikke er 
skrevet ennå.

HVA SYNES DU OM MAGASINET?
	 - Jeg syns det er greit. Det har litt av hvert. 
Jeg leser det, men ok, det er på overgangen 

mellom Nesodden 
og Oslo, ikke sant? 
Det er en fin tid å sit-
te og lese Signalen.

HVA VIL DU LESE 
MER OM?
 - Jeg tenker, ikke 
sant, enten ungdom-
mer eller gamle folk, 
men ikke de midt 
imellom, de folka kan 
du bare glemme, ler 
Bob.

HVA SKAL VI SKRIVE OM TIL UNGDOM?
	 - De bor på en halvøy og har ikke de samme 
mulighetene som de har i Oslo, for å “freake” 
litt ut, og danse, og se på konserter og sånt. 
De har mye mindre kulturtilbud. Så dere må 
bli flinkere til å vise frem det, sier han, og er 
litt usikker på hvor mye ungdommer faktisk 
leser Signalen.

HVA SYNES DU OM UTVIKLINGEN PÅ 
NESODDEN?
	 - Jeg har en klage. De bygger og bygger, 
flere og flere steder, men de har ikke nok 

vann sommertid, for alle de nye leilighetene 
som er bygget. Så min klage er: få vann først 
og bygge senere, ikke sant? 

Bob forteller at vannmagasinene godt kan 
være fulle på våren, men at vi likevel må spa-
re i tilfelle sommeren blir tørr. Konsekvensen 
for ham er at han ikke får vannet hagen.
	 -  De bygger uten å tenke på at de må 
legge en ny ledning fra fastlandet over til 
Nesodden.

HAR NESODDEN ET SENTRUM?
	 - Nei, egentlig ikke. Du har et kjøpesenter, 
men du har ikke et sted som man kan kalle et 
sentrum. Folk kommer og melder seg inn for 
byggsak, eller de går til kafeen, eller de går 
til biblioteket. “But that’s it!”, forteller Bob.

	 - Et sentrum ville betydd at folk brukte det 
mer. Det er ikke noe samfunnshus. Vi skulle 
hatt et fast kinotillbud, ikke bare av og til. 
Vi skulle hatt et fast tilbud på konserter og 
andre ting. Jeg ser litt på Flasken, men det 
skulle vært mer, mener han. 

  Robert De Young har lest Signalen i mange tiår.
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Derfor har Nesodd-Derfor har Nesodd-
båtene et magasinbåtene et magasin

-Det første nummeret av det nye reisemagasinet hadde ikke noe 
navn. Bladet ble trykket hos boktrykker Johnsen i Skien og jeg 

var selv med og hentet eskene, forteller Harald Lorentzen.
	 Gjennom en navnekonkurranse, lansert i den første utgaven, fikk 
magasinet navnet Signalen. Det var flere som kom med det samme 
forslaget, så de måtte trekke en tilfeldig vinner som skulle få premien.
Harald ble hyret som lettmatros på dampskipet Oksvald i 1966, 
og har jobbet på Nesoddbåtene i hele 35 år. Han var selv redaktør 
for magasinet mellom 1995 og 2005, men det var hans nære venn 
Torgeir Svendsen som fikk ideen og var redaktør i starten. De var 
begge matroser og billettører på Nesoddbåtene. 
	 - Torgeir var god venn med eieren av det lokale Leif Rødsten Trykkeri 
og dette skulle være bærebjelken for bladet «Signalen» i mange år, 
sier Harald.

Det var ved juletider i 1988 at det ble lansert 
en avis for Nesoddbåtene. Den gangen var det 
Nesodden-Bundefjord Dampskipselskap som drev 
båtene, matrosene gikk rundt i båten og solgte 
billetter fra billettvesker og det var enda båter 
som så slik ut.

Tekst: Aksel Gøytil Bødtker  /  Foto: Harald Lorentzen og Tore Henning Larsen

UREDDE REDAKTØRER
	 - Torgeir var flink til å skrive og var ikke redd 
for å erte på seg øvrighet. Da ble det flere 
ganger å troppe opp på disponent Nygaards 
kontor for en refs, forteller Harald. 

Magasinet har alltid vært tett knyttet til sel-
skapet som driver båtene. I dag setter de 
fortsatt av en egen plass til magasinet mel-
lom inngangsdørene på B10-linja. I tillegg er 
busselskapet på Nesodden og Ruter viktige 
finansiører for at Signalen skal komme på 
trykk. Vi spurte Tore Henning Larsen, som ble 
redaktør i 2006, om hvordan forholdet mel-
lom Signalen og båtselskapet har vært:
	 - Jeg synes det er et perfekt ekteskap. Jeg 
har aldri blitt pålagt å skrive noe eller unnlate 
å skrive noe, forteller han.
	 - Daværende administrerende direktør, Pet-
ter Skou, svarte meg: Jeg vet at det nytter 
ikke å pålegge deg noen redaksjonell linje, 
for du kommer til å gjøre som du vil uan-
sett. Men jeg vil jo aldri drømme om å skrive 
noe som vil være negativt. Altså, det er hele 
hemmeligheten med Signalen, det skal være 
positive ting.

HVA HANDLET SIGNALEN OM?
	 - Det var mange herlige artikler, med omta-
le om mannskapene på båtene og sjåførene 

på bussene, med jubileer og om pensjonis-
ter, forklarer Harald. 
	 - Ved siden av å være interessant for passa-
sjerene ombord, hadde magasinet også en 
unik rolle som informasjonskanal for de an-
satte i selskapet. Oppgaven skal være «infor-
masjon innad i selskapet og for trafikantene», 
sa Ulf Nygaard, disponent i NBDS da han 
lanserte Signalen. Det var en tid før selskaper 
fikk blant annet intranett.

	 - Jeg opplever fortsatt å skrive om ting i 
Signalen som de ansatte ikke har fått med 
seg enda, fordi selskapet er så stort, forteller 
Tore Henning.

Det er ikke tvil om at hvem som er redaktør 
i Signalen alltid har betydd mye for hva som 
kommer med i magasinet. Torgeir Svendsen 
og Harald Lorentzen hadde unik tilgang på 
livet ombord på båtene og få vet så mye om 
Nesoddens historie som Harald.
	 Tore Henning har gravd i historie, men også 
satt dagsorden for beslutningstagere. Blant 
annet fikk han senket fartsgrensen for cruise-
skip og store båter i fjorden.

	 - Signalen er magasinet som blir til mens 
båtene går, sier Tore Henning, og det skal 
det fortsette å være.
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  Torgeir Svendsen avbildet på broa til Huldra. 
Han gikk bort i 2009.

  Harald Lorentzen og Lasse Schnell med det 
første Signalen magasinet fra 1988.



Bo på Fjordhøyden 
– med markedets beste finansiering! 

Drømmer du om en moderne bolig med markedets beste 

finansiering? Fjordhøyden er et miljøvennlig boligprosjekt 

godkjent av Husbanken, noe som gir deg unike fordeler:

- Opptil 85 % finansiering gjennom Husbanken
- Markedets laveste renter – fastrente fra 3,86 % (feb 2025)

- Bærekraftige og moderne boliger med høy kvalitet

Fjordhøyden - et høydepunkt på Nesodden!

Opplev Fjordhøyden, avtal en privat visning og se hvor 

ditt nye hjem kan bli.

Tom Z. Bliksmark 

909 59 904
Iga Okon

919 94 884

Se film her!

Et høydepunkt på Nesodden

JAM
SØNDAGSMIDDAG

TRUBADURFREDAG

LYNGÅSVEIEN 24

Trubadurfredag – live musikk
og god stemning! ��
Opplev dyktige trubadurer fra
inn- og utland, samt lokale
favoritter. Alltid en ny
musikalsk opplevelse!

HVER
SØNDAG100 KR

1452 NESODDTANGEN

TLF 411 58 774
nesodden.vertshus@gmail.com



Henning som satt med de samme tanke-
ne. Vi hadde gjort masse designjobber for 
ham, og han tenkte med en gang at vi tre 
kunne finne på noe her, forklarer Else-Britt.  

Daværende administrerende direktør i Nes-
odden Bunnefjorden Damskipselskap, Petter 
Skou, hadde nådd ut til den tidligere finans-
mann Tore Henning med en interessant fore-
spørsel:
	 - Jeg hadde aldri gjort noe lignende før, 
men han visste at jeg var god til å få folk i 
snakk, forteller Tore Henning. Nå har han 
skrevet hele 74 utgaver av magasinet!
	 - Jeg har vært litt brems, for han kan ta av 
litt, av og til, ler Else-Britt. Hun mener Tore 
Henning har hatt 95 % kontroll over hva som 
har stått i magasinet.
	 - Det er ikke tvil om at Tore Henning har 
vært redaktøren, konkluderer Ole Erik Tufte, 
som har vært så ”heldig” å ha gratisjobben 
med å selge inn annonser for å få bladet til 
å gå rundt.

KJÆRTLIGHETEN I MAGASINET
	 - Vi har alltid vært sammen, sammen om alt. 
Vi har vært sammen siden 1968… starter Ole 
Erik Tufte. - Da var vi akkurat fylt 16, fullfører 
Else-Britt. Ekteparet har drevet designbyrå 
sammen siden 1973, og på 90-tallet drev de 
et trykkeri på Aker Brygge.

	 - Vi har vært med hele veien, fra mørkerom, 
til tidlige Mac’er og PC’er, forteller Ole Erik. 
	 - I starten brukte vi letraset ark som vi måtte 
gnugge over papiret, for å lage overskiften. 
Bokstavene satt på et transferpapir, også 
brukte vi en gnuggepinne for å overføre dem 
til arket.

HVA ER FØLELSENE DERES FOR 
SIGNALEN?
	 - Vi har holdt på så lenge, og tjent så dårlig 
på den jobben, og det sier jo at vi har likt det 
ganske godt. I forhold til timelønn, er det jo 
ikke godt betalt, men veldig hyggelig å job-
be med, forteller Ole Erik.
	 - Det ligger mye av sjela vår i det, sier Else-
Britt.
	 - Det er et dypt kjærlighetsforhold, og det 
har vært en fantastisk reise, bokstavelig talt. 
En reise som jeg selvfølgelig håper 
kan fortsette inn i evigheten ved 
at bladet fortsatt skal eksistere, 
sier Tore Henning.

19 år med 19 år med 
SignalenSignalen

Videregåendejentene fortalte at de må 
kjede seg før de leser Signalen:

	 - Det er sånn vi begynte å lese Signalen 
også, forteller Else-Britt Tufte over telefonen 
fra Spania. 
	 I den gode kjedsomheten på overfarten 
med båten plukket de opp det lille magasi-
net for første gang. Da det i noen år hadde 
vært borte, merket de at noe manglet.

MAGASINET FIKK NY VIND I SEILENE
	 - Vi synes det var leit, for vi likte å sit-
te og lese Signalen. Også møtte vi Tore 

Kjære leser, har du savnet 
Signalen? Slik åpna Tore Henning 
Larsen i redaktørens hjørne, 
høsten 2006. Nå 19 år senere 
gir Tore Henning, Ole Erik og 
Else-Britt Tufte fra seg rorkulten.

Tekst og foto: Aksel Gøytil Bødtker
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Det er et dypt kjærlighets­
forhold, og det har vært en 
fantastisk reise, bokstavelig talt.



HVA ER FORMÅLET MED SIGNALEN?
	 - Det er rett og slett å fortelle om hva som 
skjer på Nesodden, og stort sett bare positi-
ve ting, forklarer Ole Erik. 
	 - Vi føler at det skal være et gladprodukt 
som folk kan kose seg med. Ikke lese stygge, 
fæle ting som folk kan lese i avisen – uten å 
ta noen politisk stilling til ting, avslutter Else-
Britt.
	 - Det var å bringe rutetidene, svarer Tore 
Henning. Det står fortsatt i bladet. Eneste 
sted i hele verden, er det sagt, hvor du kan 
finne rutetidene til Nesoddbåtene på papir, 
er i Signalen.
	 - Også skal det være et blad som er nyttig å 
lese, morsomt å lese og fritt for kontroversi-
elle problemspilte følelser.
	 - Jeg tror det er viktig, det er i alle fall de 
tilbakemeldingene vi har fått. Vi droppa 
mars-nummeret i fjor, og da fikk vi masse 
henvendelser, forklarer Else-Britt.
	 - Det sier jo litt, at i forhold til andre sånne 
reklameting så er dette selvbetjent, folk hen-
ter det sjøl, og stort sett blir alt henta hver 
gang. Han viser til at mellom 4500 og 5000 
magasiner blir tømt fra hyllene hver gang.

HVA ØNSKER DERE FOR MAGASINET I 
FREMTIDEN? 
	 - Det synes jeg ikke vi skal ha noe å si på, vi 
har gitt oss på topp, også er det opp til dere 
å føre det videre. Sikkert modernisere det litt, 
altså vi er jo gamlinger som har drevet dette 
her nå, sier Else-Britt.
	 - Fornyelse når det gjelder distribusjon av 
nyheter om alt som skjer på Nesodden – i 
sosiale medier – levende medier – kall det 
hva du vil. Vi har nok først og fremst vært et 
blad for de av oss som er litt eldre. Jeg håper 
at også yngre Nesoddinger ikke vil vente til 
de er på min alder før de begynner å lese 
bladet, svarer Tore Henning.
	 - Ikke annet enn at, siden det er en av de få 
tingene som er på papir, så har vi trua på at 
det bør fortsette sånn, sier Ole Erik.

HVA ER VIKTIG MED AT DET ER PÅ PAPIR?
	 - At du treffer en generasjon som fremde-
les er avhengig, det er en del av dem, som 
ikke driver digitalt i det hele tatt, forteller 
Else-Britt. Pluss at jeg tror også unge folk kan 
sette pris på det.
	 - Og at det er litt igjen av papirting som ikke 
bare er reklame, avslutter Ole Erik.

Skal du selge 
din eiendom?
Når tiden er inne for et nytt kapittel,  

ønsker du å finne en kjøper som verdsetter  
ditt hjem like høyt som du gjorde. Det er  

her vi kommer inn i bildet.

Kontakt din lokalmegler, så viser vi  
deg gjerne hvordan ditt boligsalg vil  

fremstå gjennom PrivatMegleren.

Sorgenfrigata 11, 0367 Oslo • Tlf. 22 59 50 10 
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  Ole-Erik Tufte og Else-Britt Tufte.

Også skal det være et blad 
som er nyttig å lese, morsomt å 
lese og fritt for kontroversielle 

problemspilte følelser.



Kjærligheten for skogenKjærligheten for skogen

Fakkeltoget som har møtt opp utenfor 
Tangenten arrangeres av Bergerskogens 

venner og Nesodden Natur og Ungdom. 

Helene Sofie Smit løper rundt med en me-
gafon. Hun gir de fremmøte beskjeder om 
hvor de skal stå og informerer om hva som 

skjer inne i møtesalen. 
Det er fortsatt en stund til 
voteringen skal skje. Det 
er folk fra alle samfunns
lag, fra 3-83 år, som er her.  
Hun mener det har vært et 
helt uvanlig folkelig engasje-
ment rundt saken.
	 Toget går rundt til baksiden 
av Tangenten, og begynner å 

Utenfor lyser gløden fra bortimot 200 fakler opp januarkvelden, 
innenfor sitter Nesoddens kommunestyret badet i et kaldt lys.  
Den 29. januar skal kommunestyret bestemme framtiden for 
Hellvikveien 46 og deler av friluftsområdet Bergerskogen.

gå i ring mellom vinduene til møtesalen og 
skaterampen. De har skrevet en protestsang 
til melodien “Jeg gikk en tur på stien”. De 
yngste har hjemmelagde plakater.
	 - Vi har sett at folk fra hele det politiske 
spekteret er motstandere av huggingen. Så 
det store fellesskapet, og kjærligheten for 
denne skogen, det er spesielt med aksjonen. 
	 - Vi er her for å vise at vi fins, og at de må 
huske på oss når de stemmer!
Helene sitter i sentralstyret til Natur og 
Ungdom og har engasjert seg lokalt lenge. 
Det er bare ungdommer som bestemmer 
i Natur og Ungdom, og medlemmene er 
mellom 13 og 25 år. Lars Muse Hjellset (14) 
er det nyeste medlemmet i Nesodden Natur 
og Ungdom, og dette er den første 
aksjonen han er med på: -Jeg sy-
nes det er veldig gøy, det er gøy å 
være en del av noe, sier Lars, som 

Det er spesielt med 
denne aksjonen.

Helene Sofie Smit

Tekst og foto: Aksel Gøytil Bødtker
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Det har vært et 
helt uvanlig folkelig 
engasjement rundt 
saken.

Helene Sofie Smit



Jeg synes det er 
veldig gøy, det er gøy 
å være en del av noe.

Lars, 14 år

har vært medlem av lokallaget i et par uker.  
	 - Jeg hadde forventet at det skulle være litt 
større, innrømmer han, det er viktig at Berger-
skogen blir værende, for den er elsket og folk 
vil ha den, forklarer han.

Det nærmer seg votering inne i salen. Lars 
og et tyvetalls andre oppmøte går inn for å 
observere kommunestyremøtet. I saksdoku-
mentene som kommunestyre bruker for å 
vurdere utbygging på Skjønhaug, ligger flere 
rapporter om naturverdiene i skogen. Bio-
Fokus mener område har 13 rødlistede arter 
og er en rik blandingsskog. Rapportene fra 
NINA og BioConsult mener skogen ikke har 
merkverdige naturverdier.

Aglika Simeonova er redd for at naturen 
bygges ned i for stor grad, og mener ut
byggingen er et eksempel på bit-for-bit ned-
bygging.
	 - Man tar litt der, også fjerner man litt der, 
og plutselig er en hel skog borte, som var et 
viktig friluftslivområde for så mange folk. Det 
er vår og alles framtid, og en skog kommer 
ikke tilbake når den er hugget ned, så jeg 
synes det er viktig at vi tar vare på den.
Lokallaget er heller ikke overbevist om det 
sosiale prosjektet i Hellvikveien 46, de er 
redd for at det fortsetter å være for dyrt å 
kjøpe boliger på Nesodden.
	 - Det er boliger hos meg, der jeg bor, som 
aldri blir solgt. Og jeg føler det kommer til å 

skje med Bergerskogen også, at de bygger 
hus som bare aldri blir solgt, forklarer Maja.
	 - Det koster altfor mye, ikke sant, også blir 
det bare stående tomme hus, skyter Ayana 
inn. Hun er overrasket over hvor mange som 
kom på aksjonen.
	 - Det blir å bortkaste en fin skog, som man-
ge elsker på Nesodden. Det er en del av 
Nesodden. Det er veldig trist hvis det skjer, 
så mister vi et så fint sted, fortsetter hun.

Helene mener politikerne ikke lytter til folk. 
Hun viser også til at Statsforvalteren har kom-
met med innsigelser og at fylkeskommunen 
ikke har støttet prosjektet. Og ikke minst har 
det vært store protester; opprop med masse 
underskrifter og over 80 høringsinnspill, for-
teller hun. 
	 - Det betyr jo at kommunen kanskje ikke 
har helt rett og at de kanskje burde revurdere 
at det skal bygges der i det hele tatt. Det at 
mange sier at dette er en viktig skog og et 
viktig friluftsområde, det er noe man burde 
lytte til, konkluderer hun.

Mange har gått hjem, men et tyvetalls de-
monstranter sitter nå inne i møtesalen og 
følger spent med. Kommunestyret vedtar 
utbyggingen på Skjønhaug. Utenfor i snøen 
brenner faklene sakte ut. 

Aglika forteller at aksjonistene har fått støtte 
fra en anonym giver:
	 - Vi har funnet en advokat som har vunnet 
en lignende sak i Telemark. 
Hun tror at denne saken også kan bli vunnet. 
Så det er klart at demonstrantenes håp, fort-
satt ikke har sluknet helt.
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  Ayana engasjerer 
seg for Bergerskogen.

 Aglika Simeonova er redd for at 
naturen bygges ned i for stor grad.

 Ayana og Maja roper 
kamprop utenfor Tangenten.



Husk at alle er på sin helt 
egen reise, akkurat som deg.

Et tomt lokaleFra: 

Min egen restaurantTil: 

Når sjekket dere synet sist?

Vi har tilpassede
synsundersøkelser 
for store og små

Bestill time i dag

DET FINNES OPTIKERE OG DET FINNES INTEROPTIKERE

Interoptik Nesodden, Vestveien 51, 1452 Nesoddtangen tlf 66 91 26 85 

Kort vei fra kundeparkering 
rett under den nye senterdelen

 

Medlemsfordeler i 
Tangen Senter

 

kundeklubb app.

Hjemkjøring av varer

Timebestilling
 

kloklipp:
66 91 01 00

Din lokale fôr- og
utstyrforhandler

til kjæledyr finner du i
nye og fine lokaler på

Tangen senter



Nesoddens vårrett: Nesoddens vårrett: 
UgressUgress
Våren er her, og det betyr én ting: UGRESS!  
Nå spirer skvallerkål, nesle, løvetann og 
meldestokk – og alt er spiselig! Gå ut og høst 
ville urter gratis. Det finnes ikke noe mer kortreist 
og økologisk enn dette.

av Bente Westergaard, Hellviktangen Kunstkafé

Denne pestoen holder seg minst én måned i 
kjøleskapet og kan fryses. Lag mye, så har du 
fine gaver. Perfekt til pasta, naturris – eller på 
brød i stedet for smør.

INGREDIENSER:
•	 200 g skvallerkål (unge, myke blader)
•	 1 ss havsalt
•	 ½ dl nypresset sitronjuice
•	 4 dl olivenolje
•	 150 g parmesan i terninger
•	 3 fedd hvitløk
•	 200 g mandler

SLIK GJØR DU:
1.	Ha alle ingrediensene i en foodprosessor 		
	 og kjør den til en jevn pesto.
2.	Smak til og juster om nødvendig.  
	 Mer parmesan? Litt mer syre? Salt? Olje? 
 
Oppskriftene er hentet fra Bente 
Westergaards bok «Grønn Gourmet», som 
kan kjøpes på Hellviktangen. Om våren kan 
du smake rettene der!

Grønt + fløte = sant! Denne lynraske sausen kombinerer vårens ville 
vekster med kremet parmesan.

INGREDIENSER (TIL ÉN PERSON):
•	 1 liten økologisk løk
•	 60 g skvallerkål, nesle eller andre ville blader eller evt. spinat
•	 ½ dl vann
•	 ½ dl fløte
•	 ½ dl revet parmesan, eller så mye du føler for
•	 En liten klype salt
•	 Blåmuggost ved servering (kjøp gjerne en god en fra Tangen-
toppen Landhandel eller Schrader Gårdsbutikk). Ekstra tilbehør kan 
være soltørkede tomater, sorte oliven og olivenolje

SLIK GJØR DU:
1.	Kok pasta i en gryte – når den er ferdig, er sausen også klar.
2.	Hakk og stek løken på moderat varme til den lukter deilig, den 	
	 skal ikke brunes.
3.	Tilsett en stor neve hakkede blader og hell på ½ dl vann og skru 	
	 opp varmen.
4.	Følg med og pass på at det ikke damper tørt – tilsett litt mer vann 	
	 om nødvendig.
5.	Når vannet er nesten fordampet, er bladene kokt, tilsett fløten.
6.	Rasp parmesan oppi til slutt – den skal ikke koke med.
7.	Juster smaken: mer fløte? Ost? Mer vann? Salt? Pepper?
8.	Server med pasta og topp med en skive blåmuggost, litt 		
	 soltørkede eller ferske tomater, sorte oliven og olivenolje.

UgresspestoUgresspesto

Pasta med ugress-sausPasta med ugress-saus

Alle som har en hage 
vet hva skvallerkål er. 
Og har du ikke hage, 
er det nok lett å finne 

en hageeier som gjerne 
vil bli kvitt den. Plukk 
når den dukker opp 

tidlig på våren – lyse, 
blanke små blad er de 
aller beste. Ugress du 
har plukket er veldig 
holdbart i en pose i 

kjøleskapet.
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SAGA RESTAURANT & BAR 
PÅ FAGERSTRAND 

Saga Restaurant er en moderne nordisk 
restaurant, med utelukkende fokus på lokale 

& bærekraftige råvarer. 

«Vi ønsker å være en nytenkende restaurant, 
med klare nordiske røtter. Vi tilbyr et stort 
utvalg av små og rene vinprodusenter, fra 

både den nye & den gamle verden.»

SAGA RESTAURANT & BAR  
Myklerudveien 35, 1454 Fagerstrand

bestilling@restaurantsaga.no – tlf 948 84 688

PLANER OM Å FEIRIE NOE ELLER NOEN? 
BESTILL BORD TIL SELSKAPER, BURSDAGER 

ELLER ANDRE ANLEDNINGER.
HVA MED Å SAMLE GJENGEN TIL SOMMERFEST?

Til sommeren åpner  
Primitivo på Spro Havn
Med vedfyrt ovn fra Napoli, kortreiste råvarer  
og uteservering rett ved sjøen, blir Primitivo  

sommerens heteste destinasjon.

Husk å få med deg opplevelsen av Saga  
nå på våren, før Primitivo etter planen  

åpner 1. juni 2025.

Simen Godlien har gjort
braksuksess med  
Saga Restaurant  
på Fagerstrand.

Nå venter neste
kapittel!

SAGA RESTAURANT & BAR
Myklerudveien 35, 1454 Fagerstrand

bestilling@restaurantsaga.no
tlf 948 84 688



Jeg har godt over snittet erfaring med 
de såkalte sosiale mediene, og tenkte 
at dette hørtes rimelig tullete ut. Men 

mannen vi snakker om her er, tro det eller ei, 
er ikke en tulling. Og han mener alvor. Jeg 
har etter mye om og men, klart å lure inn litt 
tid med Eigil mellom app-utvikling, anset-
telsesprosesser og mediehenvendelser – og 
jeg møter han på en snølagt Tangen brygge. 
Våren var i full gang, men vi skal visst ha med 
oss et par dager til med vinter. 

Mark Zuckerberg har over tre milliarder aktive 
brukere i måneden på plattformen sin. Er det 
ikke litt galskap å ta opp konkurransen med 
akkurat Facebook?
	 - Jo, det er kanskje litt galskap. Men det er 
ikke slik at vi konkurrerer globalt med Face-
book, forklarer en litt sliten, men selvsikker 
Eigil Arff Tarjem.

  - Vi opplever at Meta 
gjør veldig mange 
ganske grove feil om 
dagen, som egentlig 
åpner opp markedet 
for oss. Norge har 
en godt utdannet og 

opplyst befolkning som ser ut til å sette pris 
på alternativet vi tilbyr, forteller Eigil.

Jeg knipser noen bilder av Eigil mens vi pra-
ter. Jeg har rotet med noen innstillinger på 
kameraet, og halvparten av bildene viser seg 
å være ute av fokus og er helt ubrukelige. 
Jeg har litt å lære merker jeg. Jeg får endelig 
tatt et bilde som funker og viser det til Eigil.

	 - Yes, bra bilde! Bare synd jeg ser så dødens 
sliten ut, skyter Eigil inn – som for tiden kom-
binerer oppstartsbedrift med småbarnsfase.

I riksdekkende media snakker Eigil om lokal 
tilhørighet, ekte mennesker, frigjøring fra algo
ritmene og fra skjermene. Dette er temaer som 
jeg selv brenner for, og som rimer bra med 
mine egne grunner til å ta over ansvaret for et 
lite papirmagasin på den lille halvøya vår. 

Et sosialt medie trenger en stor mengde bru-
kere for å overleve. Eksperter har tvilt på om 
Hudd kan skaffe nok brukere til å bli et nyttig 
alternativ til Facebook. Hvor mange brukere 
må dere ha?
	 - Det er umulig å si. Jeg syns noen hundre 
tusen aktive brukere, som faktisk interage-
rer, er bedre enn en million sovende brukere 
som kun ser botter og reklamer, svarer Eigil, 
og sier at de ikke trenger å fokusere så mye 
på marketsføringen:
	 - Vi snakker veldig åpent med brukerne 
våre og opplever at mange ønsker å bidra 
til at Hudd får flere brukere, så nå vokser vi 
raskt organisk. Da kan vi bruke mer penger 
på produktutvikling.

Hvordan vil tidligere Facebook-brukere opp-
leve Hudd?
	 - Om Facebook byttes ut med Hudd vil man 
bli minnet på hvordan et SOSIALT medie fak-
tisk fungerer – nemlig at du ser innlegg fra 
venner – ikke bare reklame og generisk inn-
hold skapt for å holde deg inne på plattfor-
men i det uendelige, sier Eigil, som 
tror Hudd vil berike oss sosialt.

Facebook-Facebook-
dreperen  dreperen  
fra Oksvalfra Oksval

Det var på et foreldremøte i barnehagen jeg hørte 
om det for første gang. Eigil nevnte såvidt at han 
skulle utkonkurrere selveste Facebook og lage en 
«norsk, ekte og trygg plattform for nærmiljøet».

Tekst og foto: Jonas Nåvik Saxvik
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Hvordan vokser Hudd, og hvordan ser det ut 
på Nesodden?
	 - Den norske dugnadsånden lever i beste 
velgående, og det er utrolig morsomt å se, 
sier Eigil entusiastisk.
	 - Vi ser at lokale ildsjeler er viktige for vek-
sten vår, og det oppstår noen klynger rundt 
om, med svært mange brukere, fortsetter 
han. 
	 - Her på halvøya har omtrent 15 % av Nes-
oddingene allerede kommet seg på Hudd.

Jeg skal ikke late som jeg er upartisk i denne 
saken, tenker det er like greit å være ærlig 
med den saken først som sist. Tankene bak 
dette prosjektet, resonnerer sterkt med mine 
egne. Etter samtalen med Eigil, er jeg enda 
mer overbevist om at dette er noe vi trenger 
– akkurat nå – og mer enn noen gang.

Jeg tenker det er på sin plass at Hudd blir 
størst på Nesodden først. Jeg synes det er et 
poeng i seg selv å støtte opp om dette tech-
eventyret fra Oksval. Men enda viktigere er 
det at vi har mulighet til å skape en felles, 
digital møteplass der vi kan prates, samle oss 
om arrangementer og løsrive oss fra algorit-

mer og misinformasjons-kampanjer. Vi kan 
sammen bestemme oss for hvordan vi vil at 
våre digitale liv skal være. 

Jeg kjenner at det ikke hadde vært så dumt 
akkurat nå. 

Er du med på dugnad? 

Hudd er et sosialt medie 
som er utviklet i Norge, 
og som satser på ekte 

mennesker, nærmiljø og 
tillit. Plattformen har i 

skrivende stund 100 000 
brukere, og er en av de 

mest nedlastede appene 
for sosiale medier i 

Norge, både for Apple  
og Android.

Middag à la carte / Selskaper / Jubileum
Dåp / Konfirmasjon / Minnestund
Firmafest / Bryllup / Seminar • m.m.

Vi har plass til 80 gjester inne og 80-100 gjester ute

viewbytaste@tasterestaurant.no 
Tlf. 453 56 769

  View by Taste – på toppen av Nesodden!

Middag à la carte / Selskaper / Jubileum
Dåp / Konfirmasjon / Minnestund
Firmafest / Bryllup / Seminar • m.m.

Vi har plass til 80 gjester inne og 80-100 gjester ute

viewbytaste@tasterestaurant.no 
Tlf. 453 56 769

  View by Taste – på toppen av Nesodden!

Middag à la carte / Selskaper / Jubileum
Dåp / Konfirmasjon / Minnestund
Firmafest / Bryllup / Seminar • m.m.

Vi har plass til 80 gjester inne og 80-100 gjester ute

viewbytaste@tasterestaurant.no 
Tlf. 453 56 769

  View by Taste – på toppen av Nesodden!
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Jeg syns noen hundre 
tusen aktive brukere, 
som faktisk interagerer, 
er bedre enn en million 
sovende brukere som kun 
ser botter og reklamer.



Røerveien 66 / tlf. 66 91 09 09
www.tangentrelast.no
post@tangentrelast.no

Totalleverandør 
av byggevarer 
til Nesodden

  En ny brygge nord for den gamle kan være et alternativ.

BEFARING
Foreløpig ligger øya Ildjernet i vinterdvale, 
men til påske våkner sommerøya, og hytte-
kolonien blir igjen Oslofjordens svar på «Vi 
på Saltkråkan”. Skjærtorsdag er dagen når 

Rute B21 innleder sommerrutene fra Oslo til 
Son, med stopp langs den ene idyllen etter 
den andre i Oslofjorden. Men uten båtanløp 
for de oppgraderte båtene har øya en utfor-
dring.

Det er ikke første gang det har vært befaring 
på Ildjernet brygge. Problemstillingen har 
vært kjent lenge, men nå er det alvor. Noe 
må gjøres med bryggeforholdene. Befarin-
gen måtte bli gjort med en av båtene som 
fortsatt kan legge til kai, reservebåten MS 
Helgøy Glimt. De fleste «Ildjerningene» har 
egne båter, likevel er Nesoddbåtenes Rute 
B21 et kjærkomment tilbud for øyboerne og 
deres gjester. Barnevogner, handlevogner, 
rulle- og gåstoler har blitt tatt imot på den 
sjarmerende brygga. 

Brygga som eies av Nesodden kommune ble 
bygget for Nesoddbåtene da de var damp-
skip. Da “klappet” båtene til kai, sidelengs, 
og det ble lagt ut en landgang. Nå er det 
baugen som er båtenes «kontakt» med land. 

Tekst og foto: Tore Henning Larsen og redaksjonen

Baronen og baronessen har blitt «elektrifiserte» og forlenget med 10 
meter. Det gjør det umulig for de to båtene å legge til kai på Ildjernet. 
7. februar var båtmannskap, Norled, Ruter og kommunen på befaring 
ved Ildjernet.

Baronen og Baronessen er blitt 
forlenget med 10 meter og da er 
de for lange for å legge til med 
baugen først.

LØSNINGEN KAN KANSKJE BLI 
HENTET FRA STEILENE
For at de lengre båtene skal kunne 
legge til på Ildjernet må det bli an-
lagt en ny brygge. Området hvor 

en alternativ brygge kan komme 
eies av «Ildjerningene». Da blir det 
opp til «Ildjernsfolket» og Nesod-
den kommune å finne en løsning. 
Slik at Ildjernet også i fremtiden 
kan få et rutegående båttilbud.

Vi i Signalen kommer til å følge 
saken med argusøyne.

 Prosjektleder Lars Johnsen og prosjekt
koordinator Karolina Fert i Nesodden 
kommune deltok på befaringen, sammen 
med ruteplanlegger Halvor Jutulstad i 
Ruter. Norled stillte med driftsleder Jarle 
Nybø og kapteinene Arild Nybakk, Per 
Håkon Håkonsen, Arild Brun, overstyrmann 
Nicklas Nybakk og matros Joakim Holand. 
Alle med lang erfaring fra Ildjernet.

Ildjernet uten rutegående Ildjernet uten rutegående 
båttilbud i sommer!båttilbud i sommer!
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Et levende sen  trum på TangenEt levende sen  trum på Tangen

Nesodden har hatt flere perioder med stor utbygging. Gjennom 
50-tallet endret Tangen seg drastisk. De fargerike rekkehusene, 

og et veinett med blomsternavn, er karakteristiske for Nesodden og 
mange andre norske tettsteder. De var en del av et helhetlig sosial-
demokratisk boligprosjekt. Nesoddenfamilien Røer sikret seg tomta 
på toppen av Vestveien og åpnet Tangen Centrum (med “C”) i 1958. 
Det var blant Norges første og aller største kjøpesentere da de åpnet. 
Rundt det åpne torget fant du Hans Aschim sitt bakeri, snekkermester 
Sørensen sin møbelforetning, Løes sin kolonial,  Kaptein Pedersen sin 
farge- og jernvarehandel og andre. Selve torget ble et naturlig møte-
punkt for Nesoddinger som kom for å handle. 

Det bygges og utvikles på Tangen sentrum. 
Leiligheter, kommunehus, kjøpesenter, skole. Alt er 
i forandring, men hva er egentlig den store planen? 
Vi ønsker å få taket på hva det er vi skal sitte igjen 
med til slutt. Hva slags sentrum blir det egentlig?

Tekst og foto: Aksel Gøytil Bødtker
Denne artikkelen gir uttrykk for journalistens meninger

TRYGGE GATEROM
Ammy møter meg i en fargerik heklelue på 
denne grå dagen. Hun hadde ikke bodd 
lenge på Nesodden før hun ble leder for 
Beboeraksjonen. Vi ser nedover Vestveien, 
F157, forbi Skogen. Hun forteller at de øn-
sker en vei som er tryggere for barn som bor 
i nabolaget. Bilene kjører fort og det er ingen 
steder å krysse mellom Flaskebekkrysset og 
Liljeveien. 
	 Tangen sentrum slutter rett etter rundkjørin-
ga. Veien gjennom dumpa er en brei gjen-
nomfartsåre egnet for å få mest mulig trafikk 
opp til Tangen. Det samme skjer på vei ned 
mot Granholt. Vi kunne like gjerne vært på 
Måna, eller et annet industriområde. Midt i 
mellom alt, men vi er like ved et av Nesod-
dens designerte fortetningsområder. 
	 Da jeg var liten, og vokste opp her på 
Skogen, husker jeg følelsen jeg hadde når 
jeg skulle krysse denne veien, forteller jeg 
til Ammy. Jeg stod i den bratte grøftekanten 
og sjekket høyre og venstre, gang på gang, 

mens biler dundret forbi. I rushet er vinduet 
lite for å smette over. Ofte må en bil villig 
bremse ned for å tillate at jeg krysser. 
	 Det breie gaterommet gir sjåførene oversikt 
og trygghet, det gjør det lett å holde farts-
grensa på 50 (eller kanskje litt over). Samtidig 
er de mindre våkne for hva som skjer i veikan-
ten. Vi diskuterer hva som kan gjøre sjåførene 
mer observante når de kjører i Vestveien. Viss 
det kom trær eller planter inntil veien ville 
sjåførene få grunn til å sakke ned og følge 
med på hva som skjer i veikanten. Da oppda-
ger de lettere den lille gutten i veikanten, og 
kan gi ham muligheten til å krysse.

GODE ROM
Vi beveger oss opp til Tangensenteret. Jeg 
forteller Ammy om det gamle senteret som 
lå som en åpen hestesko mot veien. I dag 
er handlerne gjemt inne i en kunstig hand-
legate, hvor alle er på vei mellom parkering 
og butikker. På det gamle torget var det let-
tere å stoppe for en prat.  Vi ser opp mot 

Tangentoppen, de nye bygningene til ven-
stre for Tangenten. Det er veldig langt opp 
dit sier jeg. Ammy peker på den rare nett
installasjonen inne i kroken ved Tangenten. 
Jeg har ikke sett mange leke der, sier hun. 

MØTE MED BYPLANLEGGER 
Jeg har møtt byplanleggeren Karoline Birkeli-
Gauss, som har kontoret sitt på Tangen
senteret. Hun sitter med utsikt over sen-
trumsområdet. Gjennom podcaster vil hun 
gi folk forståelse av hvor viktige våre fysiske 
omgivelser er: Det er avgjørende for hva vi 
kan få til i samfunnet vårt, sier hun. Uten rom 
for noe, så kan det heller ikke oppstå! 
	 Ammy og jeg studerer det nye torget foran 
kjøpesenteret, og bemerker at det ikke føles 
helt som et torg. Av de fire sidene, er det 
bare den ene siden som har en kafé og en 
restaurant som åpner seg mot oss. Ut 
mot veien er rommet veldig stort 
og rart. Vestveien deler opp sen-
trumsområdet, og det er langt over 
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  Ammy Gomez, leder for Beboeraksjonen Nesodden.

På det gamle torget var det 
lettere å stoppe for en prat.



til Frua Spiseri. Den store, tomme veggen på 
Tangenten kaster skygge over plassen.
	 - Vi må prøve å ha flere aktiviteter, lage 
noen nisjer hvor vi kan sitte. Jeg tror at bibli-
oteket og kafeen kan trekke litt ut på plassen. 
Også står det lokaler tomt, de har jo potensi-
al, forteller Karoline. 

TILBUD FOR ALLE
Ammy ønsker seg et sted det er naturlig å 
komme tilbake til jevnlig. Hun finner sjelden 
grunn til å dra innom Tangen mellom jobben 
i Oslo og huset hennes. Da må hun jo gå av 
bussen som tar henne hjem. Det hadde vært 
lettere å finne grunn til å komme hit viss det 
fantes en butikk der det stadig var noe nytt 
og interessant å se. Kanskje en bruktbutikk. 
	 - Jeg tenker jo at biblioteket er fantastisk, 
og gir et veldig viktig rom for mange. Både 
barn og ungdom, de midt i livet og eldre, sier 
Karoline. - Også er jeg enig i at det er poten-
siale for å redusere trafikken.
	 - Et godt lokalsamfunn burde ha steder hvor 
du kan komme uten å bruke penger. Så lenge 
den eneste grunnen til å besøke Tangen sen-

trum er for å handle, gir det mening at stedet 
er fylt med parkeringsplasser og brede veier. 
Vi må gi folk andre grunner til å komme hit 
viss vi skal satse på mindre biltrafikk. 
	 - Det er jo helt krise, sier Karoline, om til-
budet til unge, voksne på Nesodden. Hun 
forklarer at det er plassmangel i kommunen.
	 - Jeg syns det er ille at de prioriterte Politiet 
i det rommet på biblioteket for eksempel. 
Jeg tenker at et problem på Nesodden er at 
vi plasserer ting for langt fra hverandre. Når 
vi er et så lite sted med så få som bor her, så 
er det vanskelig å få de stedene til å fungere 
når de er så langt fra hverandre.

ET INNERPUNKT PÅ TANGEN
Gjennom måneden jeg nå har skrevet denne 
utgaven av Signalen, har jeg tenkt på hvor 
viktig det er å ha trygge, sosiale fellesskap og 
steder å gå for å bli inspirert. Jeg savner et 
lavterskel kulturtilbud for unge voksne – og 
unge på Nesodden. Det er der ideen om et 
INNERPUNKT begynte.

Jeg forteller Ammy at jeg savner et sted på 
Tangen hvor du kan snuble inn og føle deg 
velkommen, kanskje en liten kafé hvor det er 
et kulturtilbud for unge voksne og kreative. 
Ammy mener et sykkelverksted med kafé 
hadde vært perfekt for de som er mer inter-

esserte i sykling enn barneaktiviteter. Vi er 
veldig mange urbane folk på Nesodden og 
mange av oss sykler, bemerker hun. 

NORGES MEST URBANE BYGD
Det er noe rart med det der, sier jeg. Vi er 
så redde for å bli en by, men jeg tror vi kan 
miste det som er unikt med Nesodden viss vi 
er redde for det urbane. I en by er det man-
gel på plass, så hver beslutning må bli tatt 
med omhu. Alt må bidra inn til å skape et le-
vende byrom. Fordi vi ikke tenker sånn, har vi 
latt utbyggerne bygge litt her og litt der, uten 
at det har bidratt til å skape gode rom. Da 
bygger vi ned  sommerhyttene, grendene og 
skogene. Jeg lufter denne tanken for Karoli-
ne Birkeli-Gauss, byplanlegger og gründer i 
Våre Steder.
	 - Jeg vet ikke om vi er redde for å bli en 
by, sier Karoline. Men det er noen kvaliteter 
på Nesodden som gir masse livskvalitet: Det 
er nærheten til sjøen, og den følelsen av ro 
som mange lengter etter. Det skjønner jeg at 
man vil bevare. Så tror jeg også at vi vil ha et 
sted med god økonomi, med godt kulturliv 
og hvor det skjer ting.

HVORDAN FÅR VI TIL BEGGE DELER?
	 - Det krever at vi er veldig forsiktige med å 
avsette de naturområdene vi har. Og så ten-

ker jeg at vi må bygge litt mer på Tangen, 
og vi trenger ikke å bygge stygt. Vi kan stil-
le høye krav til kvalitet og estetikk, forteller 
Karoline.
	 - Jeg er veldig opptatt av Tangen sentrum. 
Vi trenger lokaler som kan fylle behovet for 
møteplasser, kultur og kontor. Det er jo her 
det må skje. Å satse på kulturhus nede på 
brygga det syns jeg er tullete, sier Karoline.
 
NESODDENS HJERTE
Vi vet at kommunen har en ambisiøs plan for 

Tangen sentrum, som tar utgangspunkt i at 
området skal bli selve hjertet av Nesodden 
– ikke bare et område folk haster forbi. Miljø
hensyn og grønn mobilitet skal være en rød 
tråd gjennom det hele. Vi er nysgjerrige, 
ikke bare på hva som skal skje, men hvordan 
det skal gjennomføres – så vi kommer til å 
følge opp denne saken i neste nummer av 
Signalen.

Foto: Tangen senter
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Vi må prøve å ha flere 
aktiviteter, lage noen nisjer 
hvor vi kan sitte. Jeg tror at 
biblioteket og kafeen kan 
trekke litt ut på plassen.

Jeg tenker jo at biblioteket er 
fantastisk, og gir et veldig viktig 

rom for mange. Både barn og 
ungdom, de midt i livet og eldre.

  Byplanlegger, Karoline Birkeli-Gauss er engasjert i utviklingen på Tangen.



Vi ønsker alle våre 
passasjerer en strålende vår!
Takk for at du reiser med oss.

Nytt kor  
på Nesodden!

DesiBelle er et nytt barne/ung-DesiBelle er et nytt barne/ung-
domskor for jenter 10-15 år. domskor for jenter 10-15 år. 

Øv med sangpedagog:Øv med sangpedagog:
• Syng flerstemt• Syng flerstemt
• Ulike sjangere• Ulike sjangere

• Lær sangteknikker• Lær sangteknikker

Mandager kl.Mandager kl.  1515..3300–16.45–16.45    
Nesoddparkens anneksNesoddparkens anneks

desibellesangkor@gmail.com
 

facebook.com/
desibellesangkor



NESODDQUIZEN AV DANIEL PÅ FRUA SPISERI

Jeg heter Daniel og er barista og quizmaster på Frua Spiseri! 

Jeg har alltid vært glad i quiz, popkultur, og generelt unyttig kunnskap, og har arrangert 
quiz på Nesodden siden 2022. Målet jeg har med quizene mine er at folk skal ha det gøy, 
og gjerne lære noe underveis. Vi quizer på Frua hver fredag fra kl. 20, kom som du er!

1:	 Hva heter hotellkongen som vil bygge hotell på Nesoddtangen brygge? 

2:	 Hva heter de to hurtigbåtene som nylig er blitt elektrifiserte? 

3: 	 Badehusene på Flaskebekk har en historisk fortid som ikke involverer bading. 		
	 Hva har disse badehusene tidligere blitt brukt til?

4: 	 For hvor mange tusen år siden gikk mennesket i land på Nesodden? 

5: 	 Hva heter skuespilleren, og Nesoddenbeboer, kjent fra filmer som Arme Riddere,  
	 og Håndtering av Udøde, samt seriene Mammon, og Erik Poppes miniserie Quisling?

6: 	 Når arrangerte Nesodden Skatepark NM i skateboard?

7: 	 Hvilken kommune er den eneste med grense til Nesodden?

8: 	 Hvor mange tusen mennesker bor på Nesodden? 

9: 	 Fra hvilket århundre er Nesodden kirke?

10: Hvor har stjernekokk Simen Godlien ved Saga Restaurant på Fagerstrand  
	 tenkt å starte sin nye restaurant Primitivo i sommer?

Se svarene på side 55.

Vi har kompetanse og  
redskap til vanskelige og 

trange områder

Lillerudveien 35, 1454 Fagerstrand 
Tlf. 66 91 91 08 / 976 59 696 
erik@samuel-miniprosjekt.no
www.samuel-miniprosjekt.no

Alt i grave- og transportarbeid, 
også om vinteren! Reparasjon og 

oppsetting av natursteinmur

45 år i bygg og anlegg

Velkommen til Fagerhøi Bilverksted AS 
Ditt lokale bilverksted 
Vi har reparert biler i over 70 år, og står klar for å hjelpe deg ved 
større eller mindre reparasjoner, service eller generelt vedlikehold. 

Hos oss er alle biler velkommen , 
og vi har nå også en egen 
avdeling for bobiler 
og nyttekjøretøy 

Personbil: Midtveien 71, Fjellstrand 
Personbil, varebil og bobil: Kløftaveien 104, Fagerstrand

Telefon:  66 91 85 62
Mekonomen 
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Bilverksted 
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Malerfirma

Inn- og utvendig malerarbeid. Vi gjør din bolig vakker!

Tlf. 993 73 999
www.samcom.no  –  post@samcom.no

Tlf. 993 73 999
www.samcom.no  –  post@samcom.no

 
  

    

Din lokale elektriker:

Glenneveien 222
1455 Nordre Frogn
Telefon 400 02 305

• Regnskap, lønn, fakturering
• Forretningsførsel
• Firmaetablering, styrebistand
• Økonomistyring, controller
• Årsoppgjør, selvangivelse
• Konsulentbistand

Hagelundveien 2
1450 Nesoddtangen
Tlf. 66 96 53 00
Faks 66 96 53 01

S Spiskammerset
  GODE MATOPPLEVELSER

Tlf. 4000 1222
www.spiskammerset.no

Ønsker du deg et godt inneklima 
både sommer og vinter?

Vi leverer varmepumper som er perfekte for et nordisk klima,  
fra de mest annerkjente produsentene. Hos oss får du alt fra  

veggmonterte modeller til gulvmodeller og innebygde løsninger.

Spar energi og få bedre luft i boligen din 
– ta kontakt for befaring!

Ring oss på tlf. 953 02 510 eller besøk 
oss i Teglveien 21 A, 1400 Ski

Varmepumper fra kr 22 990,- inkl. standard montering



Gulbjørnrud

Linnebråteveien 181
Tlf: 64 93 91 94

post@gulbjornrud.no

7.00-17.00 
(tors 7.00-18.00, 
lør  9.00-15.00)

 Vi har alt innen 
trelast, 

byggevarer 
og maling!

 Solbeskyttende glass
Støydempende glass
Selvrensende glass

Sikkerhetsglass
Brannglass

Bjerregaardsgt. 26, Oslo
Tlf: 22 46 06 78 / 901 33 641

www.norsk-kunstglass.no

AVFALLSCONTAINER
Utleie av 5-35 m3 containere

Salg av 1000 l ”storsekk” 
ved små avfallsmengder

Vi leverer i hele Follo!
Tlf 66 91 71 12 

post@nesoddenren.no 
www.nesoddenren.no

   
 

Kapellveien 84, 
 Flaskebekk Senter
  Telefon 401 09 700
    dyrlegenpånesodden.no

Ønsker du å 
annonsere?

Send en epost til:
kontakt@signalen-
magasin.no 

Medisinutsalg Hjertestarter

Kontanttjenester  
i butikk

KIWIKIWI Flaskebekk Flaskebekk    Mandag - lørdagMandag - lørdag    7-237-23

kiwi.no/app

Spar 50 % Trumf-bonus på hver eneste pakke!

Medisinutsalg Hjertestarter

Kontanttjenester  
i butikk

KIWIKIWI Flaskebekk Flaskebekk    Mandag - lørdagMandag - lørdag    7-237-23

kiwi.no/app

Spar 50 % Trumf-bonus på hver eneste pakke!



Båtruter Nesoddtangen - Aker brygge / Aker brygge - Nesoddtangen Nesoddtangen - Lysaker Aker brygge - Slemmestad - Vollen

Aker brygge - Son

Alle båtrutene er hentet fra ruter.no 
og er gyldig fra 16.08.2021

Mandag - fredag Mandag - fredag Mandag - fredag Mandag - fredagMandag - fredagLørdag

Lørdag

Søndag
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B10 Nesoddtangen - Aker brygge 
Gyldig fra: 16.08.2021 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Nesoddtangen

Aker b
rygge

Første first 0500 0523
0600 0623
0630 0653

Fra from 0700 0723
Hvert every   20   43
20 min   40   03

  00   23
Til to 0900 0923
Fra from 0930 0953
Hvert every   00   23
30 min   30   53
Til to 1500 1523
Fra from 1520 1543
Hvert every   40   03
20 min   00   23

  20   43
Til to 1700 1723
Fra from 1730 1753
Hvert every   00   23
30 min   30   53
Til to 0000 0023
Siste last 0100 0123  

 

B10 Nesoddtangen - Aker brygge 
  

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
2S Nesoddtangen 00 
1 Aker brygge 23 
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B10 Nesoddtangen - Aker brygge 
Gyldig fra: 16.08.2021 

 
Lørdag Saturday 

Nesoddtangen

Aker b
rygge

Første first 0100 0123
0200 0223
0300 0323

Fra from 0600 0623
Hver every   00   23
Til to 1000 1023
Fra from 1030 1053
Hvert every   00   23
30 min   30   53
Til to 1900 1923
Fra from 2000 2023
Hver every   00   23
Til to 0000 0023
Siste last 0100 0123  
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Gyldig fra: 16.08.2021 

 
Søndag Sunday 

Nesoddtangen

Aker b
rygge

Første first 0100 0123
0200 0223
0300 0323

Fra from 0600 0623
Hver every   00   23
Til to 0000 0023
Siste last 0100 0123  
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B10 Aker brygge - Nesoddtangen 
Gyldig fra: 16.08.2021 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Nesoddtangen

Første first 0533 0556
0603 0626

Fra from 0633 0656
Hvert every   53   16
20 min   13   36

  33   56
Til to 0833 0856
Fra from 0903 0926
Hvert every   33   56
30 min   03   26
Til to 1433 1456
Fra from 1453 1516
Hvert every   13   36
20 min   33   56

  53   16
Til to 1633 1656
Fra from 1703 1726
Hvert every   33   56
30 min   03   26
Til to 0003 0026
Siste last 0033 0056  
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Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
2S Nesoddtangen 23 
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Aker b
rygge
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30 min   03   26
Til to 1833 1856
Fra from 1933 1956
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Til to 2333 2356
Siste last 0033 0056  
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Linje B11 kjøres av Norled. Ruteopplysning: Ruter-app, www.ruter.no og tlf. 177 

B11 Nesoddtangen - Lysaker
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Nesoddtangen

Lys
aker b

ryg
ge

Første first 0630 0638
0700 0708
0720 0728
0740 0748
0800 0808
0820 0828
0840 0848

1520 1528
1540 1548
1600 1608
1620 1628
1640 1648

Siste last 1700 1708

B11 Nesoddtangen - Lysaker
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
2S Nesoddtangen 00 
1 Lysaker brygge 08 

B11 Lysaker - Nesoddtangen
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Lys
aker b

ryg
ge

Nesoddtangen

Første first 0649 0657
0709 0717
0729 0737
0749 0757
0809 0817
0829 0837

1509 1517
1529 1537
1549 1557
1609 1617
1629 1637
1649 1657

Siste last 1719 1727

B11 Lysaker - Nesoddtangen
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
1 Lysaker brygge 00 
2S Nesoddtangen 08 

Linje B11 kjøres av Norled. Ruteopplysning: Ruter-app, www.ruter.no og tlf. 177 

B11 Nesoddtangen - Lysaker
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Nesoddtangen

Lys
aker b

ryg
ge

Første first 0630 0638
0700 0708
0720 0728
0740 0748
0800 0808
0820 0828
0840 0848

1520 1528
1540 1548
1600 1608
1620 1628
1640 1648

Siste last 1700 1708

B11 Nesoddtangen - Lysaker
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
2S Nesoddtangen 00 
1 Lysaker brygge 08 

B11 Lysaker - Nesoddtangen
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Lys
aker b

ryg
ge

Nesoddtangen

Første first 0649 0657
0709 0717
0729 0737
0749 0757
0809 0817
0829 0837

1509 1517
1529 1537
1549 1557
1609 1617
1629 1637
1649 1657

Siste last 1719 1727

B11 Lysaker - Nesoddtangen
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
1 Lysaker brygge 00 
2S Nesoddtangen 08 
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B11 Nesoddtangen - Lysaker
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Nesoddtangen

Lys
aker b

ryg
ge

Første first 0630 0638
0700 0708
0720 0728
0740 0748
0800 0808
0820 0828
0840 0848

1520 1528
1540 1548
1600 1608
1620 1628
1640 1648

Siste last 1700 1708

B11 Nesoddtangen - Lysaker
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
2S Nesoddtangen 00 
1 Lysaker brygge 08 

B11 Lysaker - Nesoddtangen
Gyldig fra: 16.08.2021 

Mandag - fredag Monday - Friday 

Lys
aker b

ryg
ge

Nesoddtangen

Første first 0649 0657
0709 0717
0729 0737
0749 0757
0809 0817
0829 0837

1509 1517
1529 1537
1549 1557
1609 1617
1629 1637
1649 1657

Siste last 1719 1727

B11 Lysaker - Nesoddtangen
  

Stoppestedsliste 

Sone Stopp Min 
1 Lysaker brygge 00 
2S Nesoddtangen 08 

Linje B20 kjøres av Norled. Ruteopplysning: Ruter-app, ruter.no, tlf. 177  

B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Sle
mmesta

d

Vollen
Aker b

rygge

a –––– 0605 0613 0638
a 0640 0710 0718 0743
a 0745 0815 0823 0848  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
3V Slemmestad 28 
2V Vollen 38 
1 Aker brygge 63 
 
 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Vollen
Sle

mmesta
d

Aker b
rygge

a 1510 1535 1544 1612
a 1620 1645 1654 1722
s 1730 1755 1802 ––––  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
s = Kun til Vollen og Slemmestad. Avgangen innstilles i romjula, i påskeuka og i sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
2V Vollen 25 
3V Slemmestad 32 
1 Aker brygge 62 
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B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Sle
mmesta

d

Vollen
Aker b

rygge

a –––– 0605 0613 0638
a 0640 0710 0718 0743
a 0745 0815 0823 0848  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
3V Slemmestad 28 
2V Vollen 38 
1 Aker brygge 63 
 
 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Vollen
Sle

mmesta
d

Aker b
rygge

a 1510 1535 1544 1612
a 1620 1645 1654 1722
s 1730 1755 1802 ––––  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
s = Kun til Vollen og Slemmestad. Avgangen innstilles i romjula, i påskeuka og i sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
2V Vollen 25 
3V Slemmestad 32 
1 Aker brygge 62 
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B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Sle
mmesta

d

Vollen
Aker b

rygge

a –––– 0605 0613 0638
a 0640 0710 0718 0743
a 0745 0815 0823 0848  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Slemmestad - Aker brygge 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
3V Slemmestad 28 
2V Vollen 38 
1 Aker brygge 63 
 
 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Aker b
rygge

Vollen
Sle

mmesta
d

Aker b
rygge

a 1510 1535 1544 1612
a 1620 1645 1654 1722
s 1730 1755 1802 ––––  

 
a = Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
s = Kun til Vollen og Slemmestad. Avgangen innstilles i romjula, i påskeuka og i sommerferien 3. juli - 6. august 2023. 
 
 

B20 Aker brygge - Slemmestad 
Gyldig fra: 26.06.2023 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min 
1 Aker brygge 00 
2V Vollen 25 
3V Slemmestad 32 
1 Aker brygge 62 
 
 

  

Gyldig fra 26.06.2023
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Båt Ferry services

Oslofjorden
 

Normal drift  
Regular service

Sommerruter  
Services during the summer 
season

Trikk  Tram

Tog  Rail

Museum Museums

Brygge Pier
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Tegnforklaring  Legend

Bygdøyfergen (april-september)

Ruters billetter gjelder ikke
Boat to the museums
Separate ticket purchase 
required

*

*

*B11

B11

B20

B10

B10

B20

B21

B21

B22

B22

B2

B2

B1

B1

B9

B9

B20
B22

B22

B21

B21

B22

B21

B22

Aker brygge

Nesoddtangen

Ildjernet

Steilene

Flaskebekk

Sjøstrand

Ommen

Aspond

Hovedøya

Gress-
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Langøyene
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Langåra
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Nesoddens største dekkforhandler og dekkhotell
– Kjøp dekk, legg om dekk og få vasket bilen grundig

Torneveien 20, 1454 Fagerstrand
telefon 951 39 810
post@dekksenteret.com50 SIGNALEN 01/25



Vinneren av kryssordet i forrige 
 nummer var Terje Nyborg fra 
 Fjellstand som har fått et gavekort 
på kr 500 hos Taste. Vi gratulerer!

Løsningen var «Jippi/Jippy, Signalen 
fortsetter i beste velgående til neste 
år når yngre krefter overtar roret 
så vi håper alle våre faste lesere får 
glede av det i mange flere år».

Kjære kryssord-entusiaster,

Vi innser at det er en fare for å hisse på oss trofaste lesere her, 
men vi tar sjansen på å teste ut et helt nytt kryssord!
Vi har vært så heldige å få med oss Åge Røthe fra  Nesodden 
Kryssordkokeri på laget, som har løst kryssord i over 40 år, 
og som inspirert av Dagbladets Rolf Hansen har laget et 

kryssord som leker med ord og uttrykk. 
Vi håper dere vil sette pris på et kreativt og kortreist kryssord  

– det er utformet på  Tangentoppen.

Meld gjerne inn både ris og ros – vi vil gjerne høre hva dere synes!

Vinneren av denne utgavens 
 kryssord får et  gavekort på  
kr 500 hos  koselige Frua Spiseri 
på  Tangentoppen!

KORTREIST, KREATIVT KRYSSORD

HVORDAN VÆRE MED I  
KRYSSORDKONKURRANSEN?
Løs kryssordet på høyre side og send 
inn løsningsordet fra de røde firkan­
tene til kontakt@signalen-magasin.no 
eller per post til Signalen v/Krystall 
Kommunikasjon, Nedre Movei 24, 
1450 Nesoddtangen. Husk ditt navn 
og telefonnummer.

Frist for å være med i trekningen er  
1. juni 2025.

FISKE­
VEI NAVN

TIDLIG______
ELV

ANO­
NYM______
LEGE

TØRR______
SJEL­

DENHET

VOKA­
LER FUGL

TRE______
DIST­
ANSE

FESTE
MØBLER______

ART.
POLITI­

KER

NORSK 
MUSI­
KER

SVIN­
DEL VEI DRIKK

PRO­
NOMEN BEST

FOR­
FATTER______
FREMST

KOS ADJEK­
TIV

GJØR 
OPP! USETT SKIVE

ELV______
OPPVIS­

NING

YTRET______
SMERTE

PRE. 
FIKS

ORG.______
ORG.

MØBEL­
FOT­
TØY

MOBB
NAVN______

ADJEK­
TIV

SPILL______
ONDE

DUELL______
PÅBUD

NAVN______
RETT

MØBEL FINE
VEILED­
NING______

UTROP
SKOG

ELV
DEL______

KART
OPP- 

DRETT
AVLIVET______
GLATT

LUKK______
DENG

AKT______
TRAVE

PLAGG MAS
STAN­
DARD______

SYKDOM

LY______
ANGREP

GUBBE TRE­
NEVE LYST

SANGER______
ORG.

FOR­
FATTER

SØKE______
ENG

DYR URO

LEDD SI ORG. FLY

ÅRE SIKKER SJØ EIM
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   •  Snekring ute og inne
   •  Vi sjekker gamle dører,
       vinduer og isolasjon med
       varmesøkende kamera
   •  Mur, puss og flislegging,   
       steinlegging og skifer
   •  Eget blikkenslagerverksted,
       tak og beslag
   •  Maling av dyktige malere
   •  Trefelling og beskjæring,
       egen forsikring - IF

  Den lokale hjelper AS
     VAKTMESTERTJENESTER

   Tlf 938 61 151 • arnelendl@gmail.com

UTGIVELSESPLAN 
FOR 2025:

Vår: mars

Sommer: juni

Høst: september

Vinter: desember

Takk for at du leser Signalen!Takk for at du leser Signalen!  
Nå som du har kommet til slutten, håper vi du likte det du har sett.
Vi har store planer for dette bladet, men vi må skynde oss sakte – både fordi vi har 
stor respekt for tradisjonen, men også fordi vi har begrenset med midler.

Vi skal blant annet bygge opp en nettside, utvikle bladet og lansere et ukentlig 
nyhetsbrev om hva som skjer på Nesodden i uken som kommer.
I tillegg ser vi, og får tilbakemelding på at det er litt i overkant mye reklame i bladet. 
Selv om vi er glade i annonsørene våre, som tross alt er grunnen til at bladet eksis­
terer i dag, ønsker vi å roe ned mengden litt, noe vi allerede har begynt med. Men 
alt dette koster penger. Liker du det vi har gjort med bladet og vil gi oss et løft på 
veien, så setter vi veldig stor pris på din støtte!

180 kroner: tre kaffe på Frua 
500 kroner: lunsj for Jonas, Maria og Aksel
900 kroner: middag for Jonas, Maria og Aksel

Bruk gjerne QR-koden ved siden av,  
Vipps valgfritt beløp til nr. 940873. Tusen takk!

Neste blad kommer ut til sommeren, så vi ønsker deg en 
strålende vår så lenge!

Hilsen Jonas, Maria og Aksel

QUIZ-SVAR (FRA SIDE 43)
1:	 Arthur Buchardt
2:	 Baronen og Baronessen
3:	 Smugling under forbudstiden
4:	 10 000
5:	 Andreas Cappelen 
6:	 2022
7:	 Frogn
8:	 20 000 (~20 700)
9:	 1100-tallet
10:	Spro Havn
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Finn din nærmeste 
tankautomat nesoddenboligvarme.no

Hos oss kan du fylle 
billig diesel!
Vi er din lokale leverandør av drivstoff med to 
pumpestasjoner på Nesodden.

På Fagerstrand kan du fylle diesel og på Eklund  
kan du fylle både diesel og AdBlue.

Vi tar alle kort og tilbyr bedriftskort med faktura.

Eklund
Hasleveien 

77

Fagerstand
Linne­

bråtevn. 181


